MARITZA PEREZ HUERTAS
Abogada
Universidad Libre

Sefior
JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ARAUCA
Dr. Luis Arnulfo Sarmiento Pérez.

E. S. D.

Proceso : Ejecutivo por sumas de dinero No 2022 — 00576
Demandante : BANCO POPULAR S.A.

Demandado : MANUEL ALEJANDRO GUARNIZO NAVAS.
Asunto : Entrega de Liquidacion de Crédito.

MARITZA PEREZ HUERTAS, apoderada de la parte actora en el proceso de la
referencia, por medio del presente y conforme el estado actual del proceso me permito
informar que se presenta a su consideracion la liquidacion del crédito judicializado
dentro del presente asunto, a saber:

Capital + Intereses :$ 49'769.992.00 (Anexo tabla elaborada por el Banco)
15% gastos de cobranza :$ 7'465.498.80
TOTAL LIQUIDACION  :$ 57°235.490.80

PETICION.

Sirvase por favor, imprimir el trdmite respectivo al art. 521 del CGP. Anexo la tabla de
reporte de los intereses.

Con altisima distincion,

MARITZA PEREZ HUERTAS
C.C. N0 51.718.323 de Bogota
T. P. No 48357 del C. S. de laJ.

Carrera 20 No 18 - 32 oficina 105 Ed. Apamate TELEFAX (097) 855898 Arauca.
Perezmaritza43@yahoo.es




BANCO POPULAR

Jefatura Alistamiento de Garantias EII a0Co
Nombre ~ GUARNIZO NAVAS MANU ~ Capital demandado 35,902,563 Producto ooclor

$
Cédula 111680**** Interes corriente $ 6,716,225 LIBRANZAS
Interes mora al 27- ESTE ES S5U BANCO
Obligacién 610030****1133 Oct-2022 $ 2,071,510 Tipo Cobro Interes MENSUAL
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES o - -
DESDE HASTA TASAE.A CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA POR PERIODO INTERES DE MORA ACUMULADO POR PERIODO 'ABONOS ABONO A CAPITAL 'ABONO A INTERES CORRIENTES ABONO A INTERES DE MORA ~ OTROS GASTOS ~ ABONOS DESPUES DE GASTOS RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA

1 28-oct-22 | 31-oct-22 723,697 557,030

1| 01nov-22] 30-nov-22 3867% 723,697 557,030 19,455 21,948 - - - - - 5 B
1 01-dic-22 31-dic-22 | 41.46% 723,697 557,030 21,329 43,277 - - - - - B N
1 01-ene-23 | 31-ene-23 | 43.26% 723,697 557,030 22,107 65,384 - - - - - B N
1| 01-feb-23 | 28eb-23 | 45.27% 723,697 557,030 20,742 86,125 - - - - - 5 B
1 01-mar-23 | 21-mar-23 | 46.26% 723,697 557,030 15,839 101,965 - - - - - B N
2 28-oct-22 | 31-0ct-22 | 36.92% 736,301 545,885 2,536 2,536 - - - - - B N
2 01-nov-22 | 30-nov-22 | 38.67% 736,301 545,885 19,794 22,330 - - - - - B N
2 | 01-dic22 | 31-dic-22 | aae% 736,301 545,885 21,700 44,031 - - - - - 5 B
2 0l1-ene-23 | 31-ene-23 | 43.26% 736,301 545,885 22,492 66,522 - - - - - B N
2 01-feb-23 | 28-feb-23 | 45.27% 736,301 545,885 21,103 87,625 - - - - - B N
2 01-mar-23 | 21-mar-23 | 46.26% 736,301 545,885 16,115 103,741 - - - - - B N
3 28-oct-22 | 31-0ct-22 | 36.92% 747,091 534,562 2,573 2,573 - - - - - B N
3 01-nov-22 | 30-nov-22 | 38.67% 747,091 534,562 20,084 22,657 - - - - - B N
3 | 01-dic22 | 31-dic-22 | aae% 747,091 534,562 22,018 44,676 - - - - - 5 B
3 01-ene-23 | 31-ene-23 | 43.26% 747,091 534,562 22,822 67,497 - - - - - B N
3 01-feb-23 | 28-feb-23 | 45.27% 747,091 534,562 21,412 88,910 - - - - - B N
3 01-mar-23 | 21-mar-23 | 46.26% 747,091 534,562 16,351 105,261 - - - - - B N
4 28-oct-22 | 31-0ct-22 | 36.92% 759,070 523,057 2,615 2,615 - - - - - B N
4 01-nov-22 | 30-nov-22 | 38.67% 759,070 523,057 20,406 23,021 - - - - - B N
4 01-dic-22 31-dic-22 | 41.46% 759,070 523,057 22,371 45,392 - - - - - B N
4 0l-ene-23 | 31-ene-23 | 43.26% 759,070 523,057 23,187 68,580 - - - - - B N
4 01-feb-23 | 28-feb-23 | 45.27% 759,070 523,057 21,756 90,335 - - - - - B N
4 01-mar-23 | 21-mar-23 | 46.26% 759,070 523,057 16,614 106,949 - - - - - B N
5 28-oct-22 | 31-0ct-22 | 36.92% 771,242 511,367 2,657 2,657 - - - - - B N
5 01-nov-22 | 30-nov-22 | 38.67% 771,242 511,367 20,733 23,390 - - - - - B N
5 01-dic-22 31-dic-22 | 41.46% 771,242 511,367 22,730 46,120 - - - - - B N
5 01-ene-23 | 31-ene-23 | 43.26% 771,242 511,367 23,559 69,679 - - - - - B N
5 01-feb-23 | 28-feb-23 | 45.27% 771,242 511,367 22,104 91,784 - - - - - B N
5 01-mar-23 | 21-mar-23 | 46.26% 771,242 511,367 16,880 108,664 - - - - - B N
6 | 28-0ct22 | 31-0ct-22 | 36.92% 783,608 499,490 2,699 2,699 - - - - - 5 B
6 | 01-nov-22| 30-nov-22 | 3867% 783,608 499,490 21,066 23,765 - - - - - 5 B
6 | 01-dic22 | 31-dic-22 | a.ae% 783,608 499,490 23,095 46,859 - - - - - 5 B
6 | 0l-ene-23| 31-ene-23 | 43.26% 783,608 499,490 23,937 70,796 - - - - - 5 B
6 | 01-feb-23 | 28feb-23 | 45.27% 783,608 499,490 22,459 93,255 - - - - - 5 B
6 | 01-mar-23] 21-mar-23| 46.26% 783,608 499,490 17,151 110,406 - - - - - 5 B
7| 28-0ct22 | 31-0ct-22 | 36.92% 796,173 487,422 2,743 2,743 - - - - - 5 B
7| 01nov-22| 30-nov-22 | 3867% 796,173 487,422 21,403 24,146 - - - - - 5 B
7| 01-dic22 | 31-dic-22 | aae% 796,173 487,422 23,465 47,611 - - - - - 5 B
7 | 0l-ene-23 | 31-ene-23 | 43.26% 796,173 487,422 24,321 71,932 - - - - - 5 B
7| 01-feb-23 | 28eb-23 | 45.27% 796,173 487,422 22,819 94,751 - - - - - 5 B
7| 01-mar-23] 21-mar-23| 46.26% 796,173 487,422 17,426 112,176 - - - - - 5 B
8 | 28-0ct22 | 31-0ct-22 | 36.92% 808,940 475,161 2,787 2,787 - - - - - 5 B
8 | 01-nov-22| 30-nov-22 | 3867% 808,940 475,161 21,747 24,533 - - - - - 5 B
8 | 01-dic22 | 31-dic-22 | aae% 808,940 475,161 23,841 48,374 - - - - - 5 B
8 | 0l-ene-23 | 31-ene-23 | 43.26% 808,940 475,161 24,711 73,085 - - - - - 5 B
8 | 01-feb-23 | 28feb-23 | 45.27% 808,940 475,161 23,185 96,270 - - - - - 5 B
8 | 01-mar-23] 21-mar-23| 46.26% 808,940 475,161 17,705 113,975 - - - - - 5 B
9 | 28-0ct22 | 31-oct-22 | 36.92% 821,911 462,703 2,831 2,831 - - - - - 5 B
9 | 01nov-22] 30-nov-22 3867% 821,911 462,703 22,095 24,926 - - - - - 5 B
9 | 01-dic22 | 31-dic-22 | aae% 821,911 462,703 24,224 49,150 - - - - - 5 B
9 | 0l-ene-23| 31-ene-23 | 43.26% 821,911 462,703 25,107 74,257 - - - - - 5 B
9 | 01-feb-23 | 28eb-23 | 45.27% 821,911 462,703 23,557 97,814 - - - - - 5 B
9 | 01-mar-23] 21-mar-23 46.26% 821,911 462,703 17,989 115,803 - - - - - 5 B
10 | 28-0ct-22 | 31-0ct22 | 3692% 835,090 450,046 2,877 2877 - - - - - 5 B
10 | 01-nov-22 | 30-nov-22| 3867% 835,090 450,046 22,450 25,326 - - - - - 5 B
10 | 01-dic-22 | 31-dic22 | avas% 835,090 450,046 24,612 49,938 - - - - - 5 B
10 | 01-ene-23 | 31-ene-23 | 43.26% 835,090 450,046 25,510 75,448 - - - - - 5 B
10 | 01-feb-23 | 28-feb23 | as.27% 835,090 450,046 23,934 99,382 - - - - - 5 B
10 | 01-mar-23 | 21-mar-23| a6.26% 835,090 450,046 18,277 117,660 - - - - - 5 B
11| 28-0ct:22 | 31-0ct22 | 3692% 848,480 437,186 2,023 2,923 - - - - - 5 B
11| 01-nov-22 | 30-nov-22| 3867% 848,480 437,186 22,809 25,732 - - - - - 5 B
11| 0l-dic-22 | 31-dic22 | avas% 848,480 437,186 25,007 50,739 - - - - - 5 B
11 | 0l-ene-23| 31-ene-23| 43.26% 848,480 437,186 25,919 76,657 - - - - - 5 B
11 01-feb-23 | 28-feb-23 | 45.27% 848,480 437,186 24318 [ $ 100,976 - - - - - - N
11 | 01-mar-23 21-mar-23| a6.26% 848,480 437,186 18,571 119,546 - - - - - 5 B
12 | 28-0ct:22 | 31-0ct22 | 3692% 862,085 424,119 2,970 2,970 - - - - - 5 B
12 | 01-nov-22 | 30-nov-22| 3867% 862,085 424,119 23,175 26,145 - - - - - 5 B
12 | 01-dic-22 | 31-dic22 | avas% 862,085 424,119 25,408 51,552 - - - - - 5 B
12 | 0lene-23| 31-ene-23| 43.26% 862,085 424,119 26334 77,887 - - - - - 5 B
12 01-feb-23 | 28-feb-23 | 45.27% 862,085 424,119 24,708 [ § 102,595 - - - - - - N
12 | 01-mar-23 21-mar-23| a6.26% 862,085 424,119 18,868 121,463 - - - - - 5 B
13 | 28-0ct:22 | 31-0ct22 | 3692% 875,908 410843 3,017 3,017 - - - - - 5 B
13| 01-nov-22 | 30-nov-22| 3867% 875,908 410843 23,547 26,564 - - - - - 5 B
13 | 01-dic-22 | 31-dic22 | avas% 875,908 410843 25,815 52,379 - - - - - 5 B
13 | 0lene23| 31-ene-23| 43.26% 875,908 410843 26,756 79,135 - - - - - 5 B
13 | 01-feb-23 | 28-feb23 | as.27% 875,908 410843 25,104 104,240 - - - - - 5 B
13 | 01-mar-23 21-mar-23| a6.26% 875,908 410,843 19,171 123,411 - - - - - 5 B
14 28-oct-22 | 31-0ct-22 | 36.92% 889,953 397,354 3,066 3,066 - - - - - B N
14 01-nov-22 | 30-nov-22 | 38.67% 889,953 397,354 23,924 26,990 - - - - - B N
14 01-dic-22 31-dic-22 | 41.46% 889,953 397,354 26,229 53,219 - - - - - B N
14 01-ene-23 | 31-ene-23 | 43.26% 889,953 397,354 27,186 80,404 - - - - - B N
14 01-feb-23 | 28-feb-23 | 45.27% 889,953 397,354 25,507 105,911 - - - - - B N
14 01-mar-23 | 21-mar-23 | 46.26% 889,953 397,354 19,478 125,389 - - - - - B N
15 27-0ct-22 | 31-0ct-22 | 36.92% 24,643,014 - 106,109 106,109 - - - - - B N
15 01-nov-22 | 30-nov-22 | 38.67% 24,643,014 - 662,472 768,580 - - - - - B N
15 01-dic-22 31-dic-22 | 41.46% 24,643,014 - 726,284 1,494,865 - - - - - B N
15 | 0l-ene-23 | 31-ene-23 | 43.26% 24,643,014 - 752,774 2,047,638 - - - - - 5 B
15 01-feb-23 | 28-feb-23 | 45.27% 24,643,014 - 706,290 2,953,929 - - - - - B N
15 01-mar-23 | 21-mar-23 | 46.26% 24,643,014 - 539,357 3,493,286 - - - - - B N




LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO

TASA DE MORA
FECHA DE PERIODO COBRO INTERES MORA T ORZ A INTERES
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR
DESDI HASTA SUPERBANCARIA MORA
“oct- 23,697 -oct “mar- axima legal permitida 01,965
“oct 36,30 -oct “mar- axima legal permitida 03,741
“oct 47,09 -oct “mar- axima legal permitida 05,261
“oct 59,07 -oct “mar- axima legal permitida 06,949
“oct 71,24 -oct “mar- axima legal permitida 08,664
“oct 83,60 -oct “mar- axima legal permitida ,406
“oct 96,173 -oct “mar- axima legal permitida 176
“oct 08,940 -oct “mar- axima legal permitida 975
“oct 821,911 -oct “mar- axima legal permitida ,803
“oct 835,090 oct “mar’ axima legal permitida 660
“oct 848,480 -oct “mar- axima legal permitida 546
“oct 862,085 -oct “mar- axima legal permitida 1463
“oct 875,908 -oct “mar- axima legal permitida A1l
~oct- 889,953 -oct “mar- axima legal permitida 389
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO $11,259,54
CAPITAL INSOLUTO $24,643,01
TOTAL INTERES CORRIENTE 716,22
INTERES MORA AL 27-OCT-2022 071,51
INTERES MORA CAP.VENCIDO 586,40
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO 493,286
SALDO TOTAL $ 49,769,992




